Aspergat iterum aquam contra ignem, deinde exorcizet eum dicens:

Exorcizo te creatura ignis in nomine Dei Patris + omnipotentis, et in nomine 
Jesu Christi + Filii ejus domini nostri, et in virtute Spiritus + Sancti, ut ex stin-
guaris, et dissiperis, et ad nihilum reducaris. Audi ergo ignis, adjuratus per nomen 
domini nostri Jesu Christi, et protinus recede de loco isto; et non praesumas ult-
ra nocere homini, aut jumento, aut cuicumque rei ad usus hominum procreatae. 
Nam ego sacerdos Dei, licet indignus, in virtute ordinis sacerdotalis praecipio 
tibi, ut quantocius pro gloria Dei, et sanctorum ejus vim tuam amittas, et in te-
me tipso consumaris. Per eum, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et sae-
culum per ignem. Resp. Amen.

Iterum aspergat aquam, deinde dicat:
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Exstinguat te ignis Deus + Pater, extinguat te Deus + Filius, extinguat te Deus + 
Spiritus Sanctus; destruat te ignis Deus + Pater, destruat te Deus + Filius, destruat 
te Deus + Spiritus Sanctus; annihilet te ignis Deus + Pater, annihilet te Deus + 
Fi  lius, annihilet te Deus + Filius, annihilet te Deus + Spiritus Sanctus. Amen.

Iterum aspergat, et dicat:

Sanctus Matthaeus, Sanctus Marcus, Sanctus Lucas et Sanctus Joannes, qui 
Chri s ti evangelium per quatuor mundi partes divulgarunt: ipsi suis meritis et 
pre cibus hunc ignem a termino isto, et ab omnibus Christianorum fi nibus in 
qua tuor mundi partes sine damno fi delium ab eodem domino nostro Jesu Christo 
re moveri et expelli obtineant.

Et ego Christi sacerdos et minister, licet peccator maximus, non meis meritis et 
po tentiae innixus, sed meritis et potentiae domini nostri Jesu Christi confi sus, 
praecipio vobis immundissimi spiritus, si forte per vos ipsos, seu per vestros mi-
nist ros, aut quocumque modo hunc ignem excitatis, ut eumdem protinus ex stin-
gua tis, et ad nihilum redigatis. Et hoc ipsum praecipio vobis per ejusdem domini 
nostri Jesu Christi sanctissimum incarnationem, dulcissimam nativitatem, sac ra-
tis simum baptismum, strictissimum jejunium, dolorosissimam passionem, acer-
bis simam mortem, gloriosissimam resurrectionem, gaudiosissimam ascensionem, 
et tremendissimum judicium. Nec non per merita beatissimae Virginis Mariae, 
sanc torum apostolorum, martyrum, confessorum, virginum, et omnium sanc to-
rum, ut amoveatis hunc ignem ab hoc loco, et dispergatis eum in locis incultis, 
ubi non possit nocere hominibus, nec animalibus, nec arboribus, nec herbis, nec 
qui buscumque rebus ad humanos usus deputatis. Per eundem dominum nostrum 
Je sum Christum, qui venturus est condemnare et ad ignem infernalem dejicere 
vos malignos spiritus et judicare saeculum per ignem. Resp. Amen.